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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 71 m2,

SZCZECIN, WARSZEWO

Cena 625 000 zł

Wyjątkowe mieszkanie 3 pok położone w ocieplonym bloku z cegły z 2011 r Mieszkanie jest na parterze z
ogromnym tarasem. Do mieszkania wejście jest bez barier architektonicznych ( nie występują progi ) co
znacząco ułatwia życie mieszkańców. Lokal Czysty, zadbany. Drzwi antywlamaniowe, przestronny jasny
przedpokój z którego jest wejście do wszystkich pomieszczeń. Salon z wyjściem na ogrodzony taras, daje
poczucie intymności. Właściciele nie mają kontaktu z osobami przechodzącymi obok bloku. W tym pokoju jest
miejsce zarówno służące jako jadalnia, jak i część wypoczynkowa. Powieszony drzwi wejściowe w łagodny
sposób łączą to pomieszczenie z przedpokojem . Obok jest sypialnia z szafą i kolejny pokój , gdzie są
dodatkowe 2 szafy. Kuchnia jest wyjątkowym pomieszczeniem w tym lokalu. Duża, z wygodnymi blatami.
Meble na wymiar, sprzęt AGD pozostaje w cenie mieszkania. Łazienka razem z WC, wanną, bidet. Wygodna
zabudowa pod umywalką i piękne lustro dają poczucie komfortu i elegancji. Czynsz ok 550 zł. Dodatkowo jest
możliwość zakupu garażu pod budynkiem za 50 000 zł. Zapraszam . Oferta na wyłączność.

Symbol AVN21825 Symbol SWO 390910

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 625 000 PLN Cena w EURO 135 875 €

Cena w USD 159 125 $ Cena za m2 8 803 PLN

Czynsz ofertowy 550 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle WARSZEWO

Powierzchnia całkowita 71 m2 Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2011

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD Materiał ścian CEGŁA
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Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Parter TAK Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 3

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Rodzaj okien DREWNIANE NOWY TYP,
PCV Garaż JEST

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon JEST

Taras JEST Nr Licencji 8179

Czynsz administracyjny 550 PLN

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


